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HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN - HUANUCO 
CAS A PLAZO DETERMINADO-TEMPORAL N°006-2024-HRHVM 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR 
 

ITEM 
DEPARTAMENTO/AREA/ 

SERVICO 
Especialidades 

Código 
AIRHSP 

DNI Apellidos y Nombres Curricular Condición Observación 

1 1 
 
 
 

 
DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

MEDICO ESPECIALISTA / MEDICINA 
FISICA Y REHABILITACION 001527 

 
NO SE PRESENTARON 

   

  

MEDICO ESPECIALISTA / NEFROLOGO 
001532 42177118 BARRERA SOBENES ROSA LISSETH 40 APTO  

3 3 001558 42893921 TUCTO CASTILLO PLACIDA 36 APTO  

4 4 MEDICO ESPECIALISTA / NEUROLOGO 001544 45601677 SARMIENTO PONCIANO KATTY 38 APTO  

5 5 MEDICO ESPECIALISTA / PSIQUIATRA 001548 43150718 CADILLO VASQUZ MANUEL ADOLFO 38 APTO 
 

6 6 MEDICO ESPECIALISTA / INTERNISTA 002284 
 

NO SE PRESENTARON 
   

7 7 
 
 
 

 
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 

MEDICO ESPECIALISTA / ORTOPEDISTA- 
TRAUMATOLOGO 

001567 
43546583 SUCARI RAMOS WALTER RODRIGO 33 APTO  

44559965 OSPINO MARTIN LUIS PEDRO  NO APTO NO LEGALIZO NI FEDATEO SU TITULO DE ESPECIALIDAD 

 
8 

 
8  

MEDICO ESPECIALISTA / CIRUGIA 
GENERAL 

002982 
46823356 VALERIO LOZA GIANFRANCO JULIO 32 APTO  

71387792 AMBIA ALVARADO CARLOS EFRAIN 34 APTO  

9 9 002983 
41214764 RAMOS MORALES LUIS EDWIN 43 APTO  

46213272 PALACIOS MARCELO JOSE EMANUEL 33 APTO  

46764669 PALMA CONTRERAS SUNN YAISEN  NO APTO TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 
  MEDICO ESPECIALISTA / 

NEUROCIRUGIA 
001531 

42580705 VILCAHUAMAN PAITAN ALEXANDRE 38 APTO  

10 10 70521098 CORI VALVERDE VICTOR ROSSINI 34 APTO  

11 11  

 
DEPARTAMENTO DE GINECO- 
OBSTETRICIA 

 

 
MEDICO ESPECIALISTA / GINECO- 
OBSTETRICIA 

001553 46532498 FLORES BLANCAR LUIS FERNANDO  NO APTO NO CUENTA CON COLEGIATURA 

12 12 001554 
43832818 IPARRAGUIRRE CASTRO DANNY DAVID  NO APTO NO CUENTA CON COLEGIATURA 

46378022 ZENDER CHIRRE SUSANA ELSIE 33 APTO  

 
13 

 
13 

 
001555 

44061905 GALLARDO ASCENCIO LISSET KAREN 33 APTO  

47288987 CHAMBERGO MACHACUAY JOSELYN JANET 
 

NO APTO NO CONSIGNA FICHA RUC 

46419685 SALAS VILLAR JOSMARY ANTUANETTE 32 APTO  

14 14 
DEPATAMENTO DE PATOLOGIA 
CLINICA 

MEDICO ESPECIALISTA / PATOLOGO 
CLINICO 

002288 74499139 MEZA CARBONELLI KAREN MAITE 38 APTO 
 

15 15 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO ESPECIALISTA / PEDIATRIA 001547 41926829 VICTORIO HUAMAN LISETH VERONICA 
 

NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

 

 
16 

 

 
16 

 
DEPARTAMENTO DE 
EMERGENCIA Y CUIDADOS 
INTESIVOS 

 

 
MEDICO 

 

 
002296 

5655531 SEIXAS CARDOSO DOUGLAS  NO APTO NO LEGALIZO Y/O FEDATEO CARNET DE EXTRANGERIA 

71018745 MEZA ROMERO ARACELI MICOL  NO APTO EL ANEXO 1 NO TIENE HUELLA DIGITAL 

71237418 FALCON SACRAMENTO VANESA  NO APTO NO LEGALIZO Y/O FEDATEO DNI 

71919298 CASTAÑEDA CLAUDIO ASHELY NICOLE  NO APTO NO ADJUNTO DNI, FICHA RUC Y TITULO NO FEDATEADO 

70840393 TALENAS ROJAS JHERAL KEVIN  NO APTO DNI NO FEDATEADO 

 
17 

 
17 

 

 
UNIDAD DE SEGUROS 

 

 
MEDICO AUDITOR 

 
000485 

43793185 PALACIOS ADAUTO MERCEDES VICTORIA  NO APTO INCONGRUENCIAS ENTRE EL PUESTO Y PERFIL 

45465176 ROBLES ABAD JANNET TANIA  NO APTO INCONGRUENCIAS ENTRE EL PUESTO Y PERFIL 

46162229 DIAZ SANDI CESAR JANDAO  NO APTO INCONGRUENCIAS ENTRE EL PUESTO Y PERFIL 

47582902 JORGE LEANDRO LISET CAROLINA  NO APTO INCONGRUENCIAS ENTRE EL PUESTO Y PERFIL 

18 18 001772  NO SE PRESENTARON    

 
19 

 
19 

 
DEPARTAMENTO DE FARMACIA 

 
QUIMICO FARMACEUTICO 

 
002989 

46422189 LUCICH TAPIA JONATHAN JOE  NO APTO NO ADJUNTA COLEGIATURA 

40463848 BALBIN PETER ZOSIMO MANUEL  NO APTO NO ADJUNTA COLEGIATURA 

45852764 ALVAREZ ZENTENO MILENA NERY 44.8 APTO  

 
20 

 
20 

DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 

 
TECNICO EN RADIOLOGIA 

 
001749 

40353024 MIRAVAL TADEO YENY LUCY  NO APTO NO FIRMO EL ANEXO 2 

74039886 ESTELA SUAREZ CARLA PAMELA  NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL 

45924503 ESPINOZA JORGE MARILUZ 46 APTO  

 

 
21 

 

 
21 

 

 
DEPATAMENTO DE PATOLOGIA 
CLINICA 

 

 
TECNICO EN LABORATORIO 

 

 
001751 

44489544 AMBICHO SOLIZOR WILLIGTON 41 APTO  

48111662 SERAFIN MARTIN MIRTHA VANESSA  NO APTO DNI NO FEDATEADO 

77045892 AQUINO ASADO LOLO SEGUNDO  NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL 2 AÑOS EN SECTOR PUBLICO 

75919023 HILARIO LEANDRO NERIDA  NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL 2 AÑOS EN SECTOR PUBLICO 

45575187 ROJAS BARDALES INDALICIO 56 APTO  

77034703 QUISPE ALVAREZ MONICA GLADYS  NO APTO ANEXO 2 NO FIRMADO 

 
 

 
22 

 
 

 
22 

 
 
 
 
 
 

 
UNIDAD DE ESTADISTICA 

 
 

 
TECNICO EN TELECOMUNICACIONES 

 
 

 
001815 

45507025 ZEVALLOS CONDEZO JHON SULVESTER 40 APTO  

04222574 MORALES LOVATON JAIME FAMBLICO  NO APTO TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

42107908 CANO GOMEZ LUIS MISAEL 
 

NO APTO 
NO PRESENTO TITULO PROFESIONAL Y/O CONSTANCIA DE 
EGRESADO 

42805944 ORTIZ CALDERON BILLY ELOY 39 APTO  

21560782 PEÑA CORDOVA JUAN CARLOS  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

42988675 HIDALGO VENTURO MARCO MIGUEL 49 APTO  

    41041067 BORROVICJ FULVO JUAN DE DIOS 34 APTO  

43741706 CORDOVA CASTAÑEDA MIJIAEL HERDER 34 APTO  
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23 23  

PROGRAMADOR DE SISTEMAS 
001840 73979202 ACOSTA FALCON LUIS FELIPE  NO APTO NO ADJUNTA FICHA RUC 

71627019 CARRILLO PINO ANTONY DAVID  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

72641240 TUCTO VENTURO CLISMAN  NO APTO DNI NO FEDATEADO Y/O LEGALIZADO 

24 24 TECNICO EN ESTADISTICA 001841 
72121587 ESPINOZA ALVARADO YIMMY MARTIN 41 APTO  

74936970 PRADO ROBLES JOEL DAVID  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

 
25 

 
25 

 
 
 

 
UNIDAD DE SERVICIOS 
GENERALES Y MANTENIMIENTO 

 
INGENIERO ELECTRONICO 

 
002855 

42240994 ALVARADO SEVERIANO DUSTIN GIANFRANCO 
 

NO APTO INCONGRUENCIAS ENTRE EL PUESTO Y EL PERFIL 

40977949 GARCIA RUIZ MIGUEL ANGEL  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

26 26 002856 72049201 CASTRO LOPEZ RAUL GUILLERMO  NO APTO INCONGRUENCIAS ENTRE EL PUESTO Y EL PERFIL 

27 27 
 

 
TECNICO ELECTRONICO 

001808 
47059184 SEGUNDO JORGE INMER DIEGO 41 APTO  

40149684 SALAZAR CORDOVA FIOLLOL 34 APTO  

 
28 

 
28 

 
001809 

10697977 ACERVI RAMOS EDWIN JHON 50 APTO  

43563926 VILANUEVA CHAVEZ IONATH 49 APTO  

47867300 HERRERA SANTILLAN JOSE LUIS  NO APTO TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

29 29 TECNICO EN MANTENIMIENTO 001855  NO SE PRESENTARON    

 
30 

 
30 

 

 
UNIDAD DE LOGISTICA 

 

 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 

 
001850 

72890692 CORDOVA VARGAS KATHERINE CONSUELO 39 APTO 
 

46798672 ALBINO BENITES PERCY ALFREDO 38 APTO  

31 31 001854 71693875 AYRA TRINIDAD MERLY 34 APTO  

32 32 001860 22423105 PRINCIPE MAIYA CONSUELO GENY  NO APTO NO ADJUNTO TITULO PROFESIONAL 

 
33 

 
33 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 

 
001858 

43209099 SANCHEZ ROSAS ANGELA MARINA  NO APTO NO ALCANZO PUNTAJO MINIMO 

46768764 PONCE ALVARADO SIDNEY ANDROMEDA 36.72 APTO  

72453292 AXL AYRTON STING REVIER ZAMBRANO  NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDO 

 
34 

 
34 

OFICINA EJECUTIVA DE 
PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 

 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 

 
001859 

 
73147128 

 
JUIPA MACHADO KAREN MILAGROS 

 
46.25 

 
APTO 

 

 
35 

 
35  

DIRECCÓN EJECUTIVA 
 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
001822 

47456555 QUINTO PONCE MIRIAM LUZ 38.8 APTO  

76267924 TOLEDO MAYS TEODOLINDA 33.8 APTO  

22516711 SANTIAGO ESTEBAN TEODORA 39.67 APTO  

36 36 001824 73304248 RAMIREZ PAUCAR LEONIDA ARACELY 36.5 APTO  

37 37 
OF. EJEC. DE PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 001823 42418614 EULOGIO VALENZUELA KENNEDY ROBINSON 48.17 APTO 
 

 
 
 
 
 
 
 

38 

 
 
 
 
 
 
 

38 

 
 
 
 
 
 
 
UNIDAD DE LOGISTICA 

 
 
 
 
 
 
 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 
 
 

001826 

76624012 LASTRA FIGUEREDO CRISTIAN CLEIN  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

71350561 VERDE PARDO HARIF LUIS  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

 
 

9919733 

 
 
PALACIOS BORJA VICTOR HUGO 

  
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTO 
LITERAL B) NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIDAD REQUERIDA EN LA GESTIÓN PÚBLICA - LEY 
DE CONTRATACIONES DEL ESTADO 

41363277 RAMOS DURAN ROBINSON ALEX 38.17 APTO  

74061484 DOLORES ORDOÑEZ JEANPIERRE GERMAN 
 

NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

73898397 CARBAJAL MILLAN ZOILA 35.42 APTO  

75532766 SOLIS ROMERO ANDERSON IVAN  NO APTO PRESENTO DNI Y TITULO COPIA DEL LEGALIZADO 

77339490 ALVARADO CAMPOS YERSY KEVIN  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

71869603 SANTIAGO HUANCA FRANK RICHARD 36.5 APTO  

 
39 

 
 
 
 
 
 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

 
 
 
 
 
 

 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

001845 
72253345 TOLENTINO AGUIRRE BERLY  NO APTO INCONGRUENCIAS EN EL CODIGO AIRHSP Y EL ITEM 

77147661 CUEVA ECHEVARRIA NAYLAND OMAR 32.75 APTO  

 
 
 
 
 

 
40 

 
 
 
 
 

 
40 

 
 
 
 
 

 
001874 

73587255 JAPA HILARIO AQUILA SUNAMITA  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

45580727 MENDOZA KAM JACKELINE KATHERINE 
 

NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

41826443 NIETO FERRER GERSON FERNANDO 
 

NO APTO 
NO CUMPLE PERFIL (NO PRESENTA DOCUMENTO 
REQUERIDO PARA EL PUESTO) 

41963935 ARANDA TOLENTINO MARIA  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

76132694 PANDURO VARGAS ALEXANDRA 33.67 APTO  

40086826 RAMIREZ TELLO YESSENY 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO NO ACREDITA 
OFIMATICA 

73134956 JUAN PEDRO MASGO VIOLETA 36 APTO  

45772718 BETETA MEGO LINA JUANITA 
 

NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

48386907 SALAZAR CELESTINO OMAR BRANDER  NO APTO NO CONSIGNA FICHA RUC 
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41 

 
41 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
001861 

74139941 ESQUIVEL LINO LESLY MAYLING  NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO 

44243956 SUAREZ PAUCAR ANGELO PETTER  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

72551835 ROSALES ESCOLASTICO ROXANA  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

 
 
 
 
 
 

42 

 
 
 
 
 
 

42 

 
 
 
 
 
 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 
 
 
 
TECNICO ADMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 
 

001828 

74252126 ARRATEA FIGUEREDO KAREN XIOMARA  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

76071838 PAZ CHOCCE BENJAMIN MIGUEL  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

70183001 BONILLA RAMIREZ PRISILA AMBROCIA 36 APTO  

47473197 TRUJILLO SOLANO PAOLA MILAGROS 
 

NO APTO 
EL FOLEADO NO CORRESPONDE A LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

44491084 AMANCIO JARA SYLVIA YOMAIDA 36 APTO  

74610113 FAUSTINO RAMOS EMILY ARACELY  NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO (CAPACITACIONES) 

77569113 VALENTIN AVALOS CANDY MELINA 
 

NO APTO 
FALTA HUELLA EN EL ANEXO 2 Y DNI NO LEGALIZADO Y/O 
FEDATEADO 

62560092 IBAÑEZ ARANDA ALEXIS JOSSEPIN  NO APTO DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

72141804 IZQUIERDO ACOSTA ELVIS MANUEL 
 

NO APTO FALTA HUELLA EN EL ANEXO 2, Y NO ADJUNTO FICHA RUC 

43 43 
UNIDAD DE APOYO Y DOCENCIA E 
INVESTIGACION 

TECNICO ADMINISTRATIVO 001830 72377805 SANDOVAL ILLATOPA ABIGAEL MARFI 39.33 APTO 
 

 
 
 

 
44 

 
 
 

 
44 

 
 
 
 
 

 
UNIDAD DE LOGISTICA 

 
 
 
 
 

 
TECNICO ADMINISTRATIVO 

 
 
 

 
001835 

76952687 NIETO RAMIREZ KORAYMA HELLEN  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEDO 

72899571 FONSECA CAQUI YONIDA 
 

NO APTO 
NO ADJUNTA EL ANEXO 1, Y NO INDICA A LA PLAZA DONDE 
POSTULA 

45670661 MUNGUIA FUENTES MOISES PORFIRIO 41.33 APTO  

46181976 TUCTO GARCIA GISELA 40.25 APTO  

47691269 PALACIOS MORALES KAREN LISBET  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

70751615 ROCHAMBRUN SALDIVAR LUIS ERNESTO  NO APTO NO FIRMO SU ANEXO 1 Y 2 

76358007 PAJUELO LEON MARYLENA  NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

74882618 NAVIDAD RIVERA RONEL RIGOBERTO  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

 
45 

 
45 

 
001838 

45750432 QUINTANA GAMARRA GUEORGUI MAGALY 45 APTO  

76630744 MUÑOZ JUSTO JOSE ALEX 52.08 APTO  

71311618 ALBINO BENITES YAHAIRA CELESTE 41.08 APTO  

72158102 TOLEDO ROBLES NORKA SOFIA 42.42 APTO  

46 46 
UNIDAD FUNCIONAL DE 
EMERGENCIAS Y DESASTRES 

TECNICO ADMINISTRATIVO 001847 
 

NO SE PRESENTARON 
   

 
47 

 
47 

 
UNIDAD DE ECONOMIA 

 
TECNICO ADMINISTRATIVO 

 
001869 

75445576 MENDOZA RODRIGUEZ MICHAEL PIERO  NO APTO DNI Y TITULO NO FEDATEADO Y/O LEGALIZADO 

47525129 SILVA FABIAN GAÑE FABIO 40.17 APTO  

46972332 GOMEZ REYES YESSICA ROCIO 39.42 APTO  

70766211 LORENZO GONZALES LESLY MILAGROS 59.33 APTO  

48 48 
 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

 

 
TECNICO ADMINISTRATIVO 

001871 
45111624 RAMOS RAMIREZ JULIO CESAR  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO 

42499881 CABELLO TRUJILLO FRAN ALAN 47.92 APTO  

 
49 

 
49 

 
001834 

41437022 ROJAS TAMARIZ PAOLA RAQUEL  NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

75682250 LEON MASGO JUMIRA EDITH  NO APTO NO ADJUNTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA 

74315442 MEGO TAFUR JOAQUIN ANDRES 46.67 APTO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UNIDAD DE ECONOMIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAJERO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
001791 

 
74166379 

 
VALLEJOS BARDALES ANTHONY 

  
NO APTO 

DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO, NO ACREDITA COPIA 
DE RUC, NUMERAL 4.5 LITERAL B) N° 2.3 DE LAS BASES 

46018768 MIRANDA ARIAS SANDRA JHULY 
 

NO APTO 
FOLIOS NO SE ENCUENTRAN FIRMADOS, NUMERAL 4.5 
LITERAL C) NUMERAL3; DNI NO FEDATEADO 

 
71872324 

 
VERGARA SOTO JUAN DIEGO 

  
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO DE CONOCIMIENTO 
LITERAL B), NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN PUBLICA 

 
70758477 

 
VISAG APARCANA GIANCARLO 

  
NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA 
LITERAL C), NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO 

72922151 CLAUDIO SANTIAGO FREED ANTHONY 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO, EXPERIENCIA 
GENERAL 

 
72428810 

 
URCIA ALIAGA YESSICA NANCY 

  
NO APTO 

NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DE PERFIL - FORMACIÓN 
ACADEMICA, TAMPOCO ADJUNTA FICHA RUC NUMERAL 4.5 
LITERAL B) N°3 

 
41711518 

 
RAMIREZ BACILIO CINTHIA LISSETH 

  
NO APTO 

NO CUMPLE EL PERFIL DE PUESTOM DE ACUERDO AL 
LITERAL C), OFIMATICA N° 4.5 LITERAL a), PRIMER PARRAFO 

46326406 SANTIAGO BOHORQUEZ CHEYSOON FIDEL 33.5 APTO 
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Código 
AIRHSP 
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     22428228 OBGREGON MEZA JORGE TOBIAS  NO APTO 
NO ACREDITA COPIA SIMPLE DE FICHA RUC, NUMERAL 4.5 
LITERAL B) N°3 DE LAS BASES 

 
 

44656742 

 
 
BARRUETA MARCELLINI CANDY JULIANA 

  
 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LA PARTE DE 
EXPERIENCIA GENERAL SOLO ACREDITA 2 AÑOS, 4 MESES Y 
19 DIAS , NO ACREDITA CONSTANCIA DE PRACTICAS PRE 
PROFESIONALES, COMO LO ESTABLECE EN LAS BASES N° 
4.3, LITERAL B). 

 
76257359 

 
VILCA TARAZONA RUTH NOEMI 

  
NO APTO 

NO ACREDITA COPIA DE DNI FEDATEADO, TAMPOCO FICHA 
RUC DE ACUERDO AL NUMERAL 4.5, LITERAL B) N° 2 Y 3 

 

 
51 

 

 
51 

 
OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

 

 
SECRETARIA OFICINA ADMINISTRACION 

 

 
001862 

71634530 APOLINARIO ALVAREZ DELMIRA ELIZABETH 39 APTO  

42425194 MELGAR DEL AGUILA BILLY VERONICA  NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO 

71607886 INGA CIERTO YESENIA 
 

NO APTO 
DNI NO LEGALIZADO Y/O FEDATEADO, TAMPOCO ADJUNTA 
RUC 

77501316 RODRIGUEZ FERRARI YOMIRA MALU  NO APTO NO ADJUNTA FICHA RUC 

52 52 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA/O 001853 42795140 SALVADOR NOREÑA GABRIELA 48.5 APTO  

 
53 

 
53 

 
ASESORIA LEGAL 

 
SECRETARIA/O 

 
001872 

70817705 RIVERA MEDINA MARIA TERESA 53 APTO  

44974187 VISAG DIAZ KAREN ALVINA  NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC 

72551839 LAVADO MARIANO HEYDI DIANA 40 APTO  

44864708 MALLQUI CHAVEZ JESSE FABIO  NO APTO DNI Y TITULO NO LEGALIZADO Y/O FEDATEDO 
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DEPARTAMENTO/AREA/ 

SERVICO 
Especialidades 

Código 
AIRHSP 

DNI Apellidos y Nombres Curricular Condición Observación 

          

1 
NO 

CONSIGNA 
 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA 40341897 DOMINGUEZ RAMIREZ MIRTHA LUZ  DESCALIFICAD 

O 
NO CONSIGNO CÓDIGO AIRHSP, NI ITEM 

2 
NO 

CONSIGNA 
 TECNICO EN ENFEMERIA NO CONSIGNA 43176043 FLORES TORRES ROSY MARIA  DESCALIFICAD 

O PLAZA NO CORRESPONDE A LA CONVOCATORIA 

3 
NO 

CONSIGNA 
 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA 46034605 CHAVEZ GODOY REBECA YULY  DESCALIFICAD 

O NO CONSIGNO CÓDIGO AIRHSP, NI ITEM 

4 
NO 

CONSIGNA 
 TECNICO EN TELECOMUNICACIONES NO CONSIGNA 73443836 JUSTINIANO MOYA JESUS ANGEL  DESCALIFICAD 

O NO CONSIGNO EL ROTULO DE ACUERDO A LAS BASES 

5 
NO 

CONSIGNA 
 CAJERO NO CONSIGNA 43305999 ROBERTO GONZALES DE PAREDES LIZETH MELISSA 

 DESCALIFICAD 
O NO CONSIGNO CÓDIGO AIRHSP, NI ITEM 

 


